
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Šibenik,	dům,	na	prodej,	345.000	€,	ID:	3656

77	m²
Obytná	plocha

559	m²
Velikost
pozemku

2
Ložnice

3
Koupelny

100	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Zahrada
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 3656

Lokalita Šibenik

Druh dům

Cena

Orientace jih,	východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Septik

Kanalizace

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 500	m

Opis	nemovitosti
Rodinný	rekreační	dům	s	krásným	výhledem	na	moře.

Dům	se	nachází	na	jednom	z	ostrovů	souostroví	Šibenik.	Auta	mají	na	ostrov	zákaz	vjezdu.

Dům	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	559	m2,	má	77	m2	vnitřní	plochy	a	11	m2	terasu	v	přízemí.

V	přízemí	je	dále	kuchyň,	obývací	pokoj,	jídelna,	ložnice	a	koupelna.

V	prvním	patře	je	další	ložnice,	koupelna	a	otevřený	prostor	s	obývacím	pokojem,	kuchyní	a	jídelnou.

Na	dvoře	je	letní	kuchyně	a	zahrada.

Dům	je	jen	100	metrů	od	moře	a	má	krásný	panoramatický	výhled	ze	všech	pater.

Před	domem	je	další	pozemek	o	velikosti	349	m2,	na	kterém	jsou	aktuálně	vysázeny	olivovníky,	který	je	rovněž	na	prodej,	za	cenu	45	000	EUR,	od	stejného	majitele.

	

	

	



	

	


